檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府文化局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

8樓

承辦人：李伊淳

電話：(02)29603456 分機4558

傳真：(02)29631321

電子信箱：AP7559@ntpc.gov.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：新北文推字第1071450883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有3個附件，驗證碼：000EPMYRX）

主旨：本局辦理「新北市新住民文學獎」徵文活動，收件日期延

長至本(107)年9月20日，敬請惠允協助宣傳，至紉公誼。

說明：

一、為徵選更多優秀作品，提高參賽作品的質與量，且鼓勵更

多的新住民子女參賽，旨揭新住民文學獎徵文活動收件日

期延長至107年9月20日止，收件地址為新北市政府文化局

（22001新北市板橋區中山路1段161號28樓）。

二、檢附「新北市新住民」海報及徵件簡章(原簡章仍可使用)

。相關活動訊息刊登於本局網站「活動及公告」（http:/

/www.culture.ntpc.gov.tw/），請貴單位協助連結及公

告，以便民眾瀏覽。

正本：內政部移民署、外交部、文化部、教育部、國立臺灣文學館、各縣市政府(不含

新北市政府)、新北市政府各一級機關及新北市各區公所(除 新北市政府文化局外

)、新北市政府各級學校、新北市各戶政事務所、新北市各地政事務所、各大專

院校、臺北各外僑學校、駐臺辦事處

副本： 2018-08-01
14:36:14

高雄市政府 1070801

*10704595100*